s

¥

s

vl Comune di Montagnareale
%,

Citta Metropolitana di Messina

Area Tecnica

Via Vittorio Emanucle, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘& 0941-315252- = 0941-315235 — CF: 86000270834 -P. 1 00751420837

e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEI RESPONSABILE

[N° J#8 _ [Dd 2905 1%

OGGETTO: | Liquidazione spesa “Fornitura di decespugliatore con annessi accessoti vari”.

CIG: ZB21CC(C821
Premesso:

# Che per mantenere il decoro urbano, nonché Paspetto ecologico-ambientale del tetritorio
Comunale cosi come la pulizia all’interno del Cimitero é necessario il servizio di manutenzione;

& Che i decespugliatori utilizzau dal personale Comunale per la manutenzione delle aree verdi,
margini stradali, awole comunali, cimitero Comunale sono soggetti a considerevole usura a
causa dell'intenso impiego ed hanno spesso bisogno di manutenzione e sostituzione di alcuru
pezzl, e che pertanto durante la manutenzione non € possibile procedere alla periodica pulizia
delle aree verdi;

4 Che vi ¢ stata la necessita di procedere allacquisto di 2 (due) decespugliatori , al fine di
assicurare tale strumento di lavoro agli operai comunali fortemente impegnati, nella stagione
estiva nel lavoro di pulizia delle aree verdi, aiuole, matgini stradali ¢ Cimitero Comunale;

+ che per il servizio di cui sopra e stato individuato come responsabile del procedimento il geom.
Saverio Sidoti, dipendente di questo Ente;

# che con determina Dirigenziale n® 392 del 31.12.2016 si procedeva ad impegnare la somma ¢

ad affidare la fornitura afla ditta Cesare Arturo Finocchiaro con sede in Librizzi (ME) Colla
Maffone Via Carlo Alberto della Chiesa, 28 P.1. 02112790833, per un importo complessivo di €
1.000,00 TVA 1nclusa al 22%,;

VISTA la fattura n° documento FATTPA 1-17 del 18 aprile 2017, per complessivi € 1.000,00 LV.A.
compresa al 22%;

DATO ATTO che 1l pagamento non & soggetto alla verifica presso “Equitalia Servizi S.p.A.”, di cui
all'art. 48/bis del D.P.R. 602/73, in quanto 'importo € inferiore a diecimila euro;

VISTA la richiesta “Dutc On Line” Numero Protocollo INPS 6863735 del 23.05.2017 con scadenza
validita 20.09.2017 dal quale il soggetto RISULTA REGOLARE nei confronti di LN.P.S.e IN.A.LL,
agli att1 in Ufficio;

ESAMINATA la relativa documentazione giustificativa;

VERIFICATA la regolarita di cali prestazioni;

VISTO i regolamento Comunale di contabilita;

1.

DETERMINA

di liquidare ¢ pagare per 1 motivi espressi in narrativa , in favore della ditta Cesare Arturo
Finocchiaro con sede in Libnzzi (ME) Colla Maffone Via Cardo Alberto della Chiesa, 28 1.
02112790833, la fartura di cui sopra relativa alla fornitura di “Fornitura di decespughiator con annessi




accessori parr”, la somma di € 819,67 da versare direttamente alla  ditta Cesare Arturo
Finocchiaro ed € 180,33 quale cotrispettivo dell’l.V.A. dovuta, che sara versata dal Comune
secondo modalita introdotte dalla Legge 190/2014 in materia di L.V.A. e precisamente secondo
la vigente normativa dello split-payement ai sensi dell’att. 17 del D.P.R. n° 6333/72, mediante
accredito sul conto corrente bancario di cul per opportunita di riservatezza se ne
specificheranno le coordinate con la nota di trasmissione della presente.

2. di autorizzare il Responsabile deil’Atea Economico Finanziaria ad emettere mandato di
pagamento della spesa di € 1.000.00 al codice bilancio 09.02-02.05.99.99.999 bilancio 2016 capitolo
2845;

3. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Segreteria affinché disponga la pubblicazione
al’Albo online per 15 giotni consecutivi .

Il presente atto diventa esecutivo con 'apposizione del visto del Responsabile del servizio economico-
finanziario, in conformita alla Legge 142/90 ¢ successive modificazioni.

Mont ;Lgn:i]'ﬁﬂk li, _25052017_

[1R.P. _ Il Res 0 .\ult {1{, Area Tecnica
(Geom. Sayerig Sidot / Dn"rlt. Anma bldn,u;l

11!1J COIMe sopsa l'ipﬂl'[ﬁtﬂ.
.«-’”_ U-RAgoniere
MIU Pdntillo

@




